
令和７年４月吉日 

 

 令和６年度 県工同窓会 年間会費 について 

 

 

        

 

会計年度（令和６年７月１日～令和７年６月３０日） 

 

 謹啓 春暖の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より母校および同窓会に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、県工同窓会活動の大きな財源であります、令和６年度年間会費につい

て、皆様方におかれましては大変お忙しく、お忘れになっておられるかと思い、

誠に恐縮に存じますが、再度お願い申し上げる次第でございます。 

 会員各位におかれましては、出費多難な折り甚だ恐縮でございますが、一人

でも多くの方々に年間会費へのご協力を賜り、同窓会の運営を活気づけていた

だきたく存じます。 

 なお、今年度より年間会費を３,０００円以上とさせていただいております。 

 つきましては、郵便振込用紙を同封させて頂きました。趣旨にご賛同賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。同書が行き違いにて、ご納入されました

方には何卒ご容赦ください。 

 皆様方におかれましては呉々もご自愛ください。 

謹言  

 

記 

 

 

   ■ 石川県立工業高等学校同窓会 年間会費 

     ３,０００円 以上 
 

 

                金沢市本多町２丁目３番６号 

                 石川県立工業高等学校同窓会 

                  会    長  戸出 克彦 

                  財務担当役員  北村 隆 

                  財 務 委 員 長  目名 保彦 

                 同窓会事務局 

                  電話 076-261-7156（学校代表） 

                   076-222-7046（雪章会館直通） 


